
WH05 – čelová nabíjecí svítilna halogen/LED  (118RAD) 
• Vodovzdorná 
• Možnost nastavení ohniska (halogen) 
• Ultra jasné LED světlo 
• Životnost LED: 100.000 hod. 
• Napájení: 6V 1200mAh NiMH akumulátor (je součástí svítlny) 
• Elektronická ochrana proti přebití 
Nabíjení: 
• Odpojte svítilnu od napájecího kabelu (viz obr. 1) 
• Spojte konektor akumulátoru se zdířkou nabíječky (viz obr. 2) 
• Síťový adaptér zapojte do sítě 220/230V. 
• Doba nabíjení je 12-15 hodin. 
Výměna žárovky: 
• Diodu není třeba měnit, její životnost je dostatečná.  
• Odšroubujte hlavici svítilny (viz obr. 1) 
• Vytáhněte reflektor (viz obr. 2) 
• Vytáhněte vadnou žárovku. Vložte novou halogenovou žárovku typu 4,8V 0,5A G4 (viz obr. 3) 
• Nasaďte zpět reflektor a zašroubujte zpět hlavici svítilny (viz obr. 4). 
• Při výměně se nedotýkejte skla halogenové žárovky. 
Upozornění: 
• Před nabíjením svítilnu vypněte. Svítilna se během nabíjení nesmí zapínat, můžete tím zničit 

akumulátor. 
• Během nabíjení svítilnu umístěte do větrané místnosti. 
• Nikdy se nepokoušejte požívat tuto nabíječku k jiným výrobkům. 
• Nikdy během nabíjení nenechávejte svítilnu a horké místnosti. 
• Doporučujeme Vám svítilnu pravidelně používat, abyste udrželi akumulátor v dobrém stavu. Po 

každém použití je vhodné znovu dobít akumulátor.  Stejně tak je vhodné jej dobít, pokud jste svítilnu 
nepoužívali déle než 3 měsíce. 

 
Dovozce: Solid Czech s.r.o., Hradec Králové 
 


